
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Filologiczny 

al. mjr. W. Kopisto 2b, 35-315 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 04 

e-mail: wf@ur.edu.pl 

 

WF.004.2.1.2025 

Uchwała nr 5-2/03/2025 
Rady Wydziału Filologicznego 

z dnia 13 marca 2025 r. 
w sprawie powołania 

Zespołu ds. Oceny Jakościowej Prac Dyplomowych Wydziału Filologicznego 
na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 58 ust.1 pkt 5 ppkt k) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 
34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego, Załącznik do Uchwały nr 34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 
grudnia 2024 r.) Rada Wydziału Filologicznego postanawia: 

 
§ 1 

Na podstawie wniosków Dyrekcji Instytutów Wydziału Filologicznego powołać Zespół ds. 
Oceny Jakościowej Prac Dyplomowych Wydziału Filologicznego w składzie: 

 

Instytut Anglistyki: 
1. dr hab. Robert Kiełtyka, prof. UR 
2. dr hab. Małgorzata Martynuska, prof. UR 
3. dr hab. Edyta Więcławska, prof. UR 
4. dr Arkadiusz Pietluch 
 

Instytut Germanistyki: 
5. dr hab. Paweł Bąk, prof. UR 
6. dr Anna Jaremkiewicz-Kwiatkowska 
 

Instytut Lingwistyki Stosowanej: 
7. dr hab. Agnieszka Mac, prof. UR 
8. dr hab. Marta Smykała, prof. UR 
9. dr Marta Kobylska 
 

Instytut Polonistyki i Dziennikarstwa: 
10. dr hab. Wojciech Birek, prof. UR 
11. dr hab. Roman Magryś, prof. UR 
12. dr hab. Ewa Oronowicz-Kida, prof. UR 
13. dr hab. Bożena Taras, prof. UR 

 

Instytut Slawistyki: 
14. dr hab. Anna Rudyk, prof. UR 
15. dr Maria Kossakowska-Maras 

§ 2 

Rada Wydziału Filologicznego przyjęła uchwałę jednomyślnie w głosowaniu jawnym. 


